

PREFEITURA MORRO DA FUMAÇA

Local: Morro da Fumaça/SC

Contato: Kauã Teixeira Corrêa

Fone: (48) 3434-1554

ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	TENDAS PIRÂMIDAIAS 10X10 TIPO CHAPÉU DE BRUXA, PÉ DIREITO DE 3,0M LONA BRANCA.	unid/dia	100	R\$ 1.800,00	R\$ 180.000,00
2	FECHAMENTO CORTINAS LATERAIS EM LONA 10m	unid/dia	300	R\$ 200,00	R\$ 60.000,00
3	TENDAS PIRÂMIDAIAS 05X05 TIPO CHAPÉU DE BRUXA, PÉ DIREITO DE 2,5M LONA BRANCA E CORTINAS LATERAIS.	unid/dia	100	R\$ 1.200,00	R\$ 120.000,00
4	FECHAMENTO CORTINAS LATERAIS EM LONA 5m	unid/dia	200	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00
5	GRADE DE ISOLAMENTO METÁLICA (TIPO CERCA)	m.l./dia	1.000	R\$ 25,00	R\$ 25.000,00
6	TRELIÇA Q15 EM ALUMÍNIO PARA USO EM DIVERSOS EVENTOS	m.l./dia	300	R\$ 55,00	R\$ 16.500,00
7	TRELIÇA Q30 EM ALUMÍNIO PARA USO EM DIVERSOS EVENTOS	m.l./dia	300	R\$ 85,00	R\$ 25.500,00
8	ARQUIBANCADA – 07 DEGRAUS. LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ARQUIBANCADA COM A-CABAMENTOS EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE PINTURA, SEM AMASSADOS, QUEBRADOS E FERRU-GENS. ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO COM SAPATAS, COLUNAS E SISTEMA DE NIVELAMENTO, ESTRUTURA METÁLICA SEM COBERTURA, INICIANDO PRIMEIRO DEGRAU COM 30CM, MATERIAL EM ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA COM ASSENTOS EM ESTRUTURA METÁLICA E REVESTIDO EM MADEIRA, COM 7 DEGRAUS E PISO DE 2,5M DE COMPRIMENTO E LARGURA 0,80M. GUARDA CORPO TRASEIRO COM 1,30M DE ALTURA ESTRUTURADO EM GRADES DE ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADO E GUARDA CORPO LATERAL COM 1,30M DE ALTURA. DEGRAUS DE ACESSO NAS LATERAIS. ENTRE CADA ASSENTO DE ARQUIBANCADAS ESPAÇO DE 90CM, ENTRE ENCOSTOS; A ALTURA (ESPELHO) DE CADA ASSENTO DA ARQUIBANCADA MEDE 45CM. ATERRAMENTO EM GERAL (HASTE) ENTERRADOS NO CHÃO, INTERLIGANDO AS HASTES COM CONECTORES ESPECÍFICOS PARA ISSO EM TODAS AS EXTREMIDADES ; ART MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS ITENS INSTALADOS.	m.l./dia	1.000	R\$ 160,00	R\$ 160.000,00
9	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS MASCULINO (CABINE/DIA) BANHEIROS QUÍMICOS: OS BANHEIROS DE MODELO STANDARD DEVERÃO SER FABRICADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE E TOTALMENTE LAVÁVEL, COMPOSTOS DE CAIXA DE DEJETOS COM ASSENTO, TETO TRANSLÚCIDO, INCLINADO, COM CAVALETES PARA IMPEDIR A ENTRADA DA CHUVA, SUPORTE DE PAPEL HIGIÊNICO, PONTO DE LUZ NO TETO, TRAVA INTERNA, PORTA COM 180° DE ABERTURA, COM MOLA INTERNA DE ALTA RESISTÊNCIA QUE A MANTENHA FECHADA; PISO ANTIDERRAPANTE, ESPAÇO INTERNO MÍNIMO DE 2,4 METROS CÚBICOS, IDENTIFICAÇÃO (MASCULINO/ FEMININO/ DEFICIENTE FÍSICO E LIVRE/OCUPADO, PONTO DE VENTILAÇÃO, ALÉM DE PESSOAL NECESSÁRIO A EXECUÇÃO (MANUTENÇÃO E	unid/dia	60	R\$ 420,00	R\$ 25.200,00

Seu evento merece esta marca



	LIMPEZA) DESTE SERVIÇO COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EVENTUALMENTE DANIFICADAS DURANTE TODO O EVENTO. A PORTA DE ENTRADA DEVERÁ TER LARGURA MÍNIMA DE 50 CM E ABERTURA DE 180 GRAUS				
10	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS FEMININO (CABINE/DIA) BANHEIROS QUÍMICOS: OS BANHEIROS DE MODELO STANDARD DEVERÃO SER FABRICADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE E TOTALMENTE LAVÁVEL, COMPOSTOS DE CAIXA DE DEJETOS COM ASSENTO, TETO TRANSLÚCIDO, INCLINADO, COM CAVALETES PARA IMPEDIR A ENTRADA DA CHUVA, SUPORTE DE PAPEL HIGIÊNICO, PONTO DE LUZ NO TETO, TRAVA INTERNA, PORTA COM 180° DE ABERTURA, COM MOLA INTERNA DE ALTA RESISTÊNCIA QUE A MANTENHA FECHADA; PISO ANTI-DERRAPANTE, ESPAÇO INTERNO MÍNIMO DE 2,4 METROS CÚBICOS, IDENTIFICAÇÃO (MASCULINO/ FEMININO/DEFICIENTE FÍSICO E LIVRE/OCUPADO, PONTO DE VENTILAÇÃO, ALÉM DE PESSOAL NECESSÁRIO A EXECUÇÃO (MANUTENÇÃO E LIMPEZA) DESTE SERVIÇO COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EVENTUALMENTE DANIFICADAS DURANTE TODO O EVENTO. A PORTA DE ENTRADA DEVERÁ TER LARGURA MÍNIMA DE 50 CM E ABERTURA DE 180 GRAUS	unid/dia	60	R\$ 420,00	R\$ 25.200,00
11	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PNE (CABINE/DIA) DEFICIENTE: SER ADAPTADO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS: CONTER BARRAS LATERAIS E APOIO E PISO REBAIXADO OU RAMPA DE ACESSO; POSSUIR PISO COM ÁREA TOTAL (LARGURA MULTIPLICADA PELO COMPRIMENTO), INCLUÍDA A ÁREA OCUPADA PELO TANQUE DE CONTENÇÃO, DE NO MÍNIMO 2,25 M2; A PORTA DE ENTRADA DEVERÁ TER LARGURA MÍNIMA DE 80 CM E ABERTURA DE 180 GRAUS	unid/dia	40	R\$ 450,00	R\$ 18.000,00
12	LOCAÇÃO DE PIA LAVATÓRIO COM DISPENSER DE SABONETE E PAPEL	unid/dia	80	R\$ 700,00	R\$ 56.000,00
13	LOCAÇÃO DE PALCO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO. ESTRUTURA METÁLICA, COM PISO EM COMPENSADO DE MADEIRA DE 0,18 MM, COM ALTURA MÁXIMA DO SOLO DE 1,20 METROS, ESCADA COM CORRIMÃO, GRADE DE PROTEÇÃO NAS LATERAIS E FUNDO . DENTRO DAS NORMAS DO BOMBEIRO (COM ART).	m²/dia	1.700	R\$ 120,00	R\$ 204.000,00
				TOTAL	R\$ 935.400,00

Valor de Locação e Montagem: R\$ 935.400,00 (novecentos e trinta e cinco mil e quatrocentos reais)

Validade da Proposta: 60 dias

Condições de Pagamento: 30 dias após NF

Ipê, 28 de janeiro de 2025

Atenciosamente,


Gabriel Duarte Cardoso
(48) 999906-7500